Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Комитет по образованию

ПРИКАЗ

г. Тихвин

от  27.11.2012 г.                                №  1273

Об итогах доукомплектования детьми муниципальных дошкольных

образовательных учреждений, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования

           В соответствии с  Правилами  приема детей в муниципальные

дошкольные образовательные учреждения и дошкольные группы

муниципальных общеобразовательных учреждений,  утвержденных

приказами комитета по образованию от 16.01.2012 года №31 (с

изменениями),  приказом комитета по образованию от 14.05.2012 года № 576

«О  комплектовании муниципальных дошкольных образовательных

учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования на 2012-2013 учебный год» и  протоколом

комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных

учреждений на 2012-2013 учебный год №13 от 22.11.2012 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список   детей дошкольного возраста  на 2012-2013 учебный

год, направляемых в муниципальные дошкольные образовательные

учреждения (приложение № 1-9).

2. Ивановой О.В., ведущему специалисту комитета по образованию,

провести в период 27 по 30 ноября 2012 года с 11.00 до 17.00 часов

выдачу направлений в группы общеразвивающей направленности

муниципальных дошкольных образовательных учреждений согласно

утвержденных списков (приложение № 1-9).

3. Разместить настоящий приказ на сайте  Тихвинского района в разделе

«Администрация. Структурные подразделения. Комитет по образованию.

Приказы» (www.tikhvin.org) .

4. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных

учреждений:

 - уведомить родителей (законных представителей) о предоставлении места

в учреждении и дне выдачи направлений (согласно списку);

 - при отказе родителей занять предоставленное место в учреждении,

представить в Комитет по образованию заявление родителя (законного

представителя) об отказе  занять предложенное место;

- провести доукомплектование групп детьми, согласно выданных

направлений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель

комитета по образованию     В.А.Ефимов

Иванова О.В., 58150

Приложение № 1

к приказу комитета по образованию

от 27.11.2012 г. № 1273

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ  д/с  ОВ  №1 «Ласточка»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа

1. Иванов Сергей 1-2

2. Петров Михаил 1-2

3. Митин Максим 1-2

4. Алексеев Даниил 2-3

5. Канева Яна 2-3

6. Капитонов Герман 2-3

7. Епанин Алексей 2-3

8. Лабутин Марк 3-4

Приложение № 2

к приказу комитета по образованию

от 27.11.2012 г. № 1273

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ «ЦРР»  д/с  №3 «Радуга»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа

1. Апаринова Диана 2-3

2. Гейдаров Амир 3-4

3. Камкин Ярослав 3-4

4. Амеличева Софья 4-5

5. Асташкина Катя 4-5

6.  Родичев Иван 5-6

Приложение № 3

к приказу комитета по образованию

от 27.11.2012 г. № 1273

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с ОВ №4 «Россияночка»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа

1. Аксенова Снежана 2-3

2. Жуков Сергей 4-5

Приложение № 4

к приказу комитета по образованию

от 27.11.2012 г. № 1273

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с  №5 «Незабудка»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа

1. Тахтина Арина 1-2

2.  Крылов Кирилл 2-3

3. Ларионова Василиса 2-3

4. Михеева Юля 4-5

Приложение № 5

к приказу комитета по образованию

от 27.11.2012 г. № 1273

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с  КВ №6 «Улыбка»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Веселова Александра 3-4

2. Сеничева Александра 3-4

3. Веселова Валерия 6-7

Приложение № 6

к приказу комитета по образованию

от 27.11.2012 г. № 1273

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с  ОВ №7 «Солнышко»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Скурятина Оля 4-5

2. Гиль Иван 6-7

Приложение № 7

к приказу комитета по образованию

от 27.11.2012 г. № 1273

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с  ОВ №9 «Филиппок»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Пилипова Алена 2-3

Приложение № 8

к приказу комитета по образованию

от 27.11.2012 г. № 1273

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с  ОВ №11 «Чайка»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Чунинский Ярослав 1-2

2. Симонова Карина 4-5

Приложение № 9

к приказу комитета по образованию

от 27.11.2012 г. № 1273

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с  КВ №14 «Рябинка»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Воронцова Дарья 1-2

2. Круть Ванесса 1-2

3. Трофимова Мария 1-2

4. Новиков Даниил 1-2

5 Бугаев Алексей 1-2

6 Быянкова Дарья 1-2

7 Костина Анна 1-2

8 Белозерова Татьяна 1-2

9 Нафиков Марат 1-2

10 Черников Всеволод 1-2

11 Старостин Елисей 1-2

12 Ястребова Кира 1-2

13 Шишов Семен 1-2

14 Богданова Алена 1-2

15 Канаев Архип 1-2

16 Ануфриев Степан 1-2

17 Заменина Вероника 1-2

18 Ворошик Руслана 1-2

19 Тюбина – Москвина

Ксения

1-2

20 Воропаев Даниил 1-2

21 Позднякова Ирина 1-2

22 Старцев Елисей 1-2

23 Морозова Арина 1-2

24 Петрова Виктория 1-2

25 Пушкина Дарья 1-2

26 Белов Артем 1-2

27 Друщенок Никита 2-3

28 Никулина Алина 2-3

29 Абазов Эдьдар 2-3

30 Авдеев Арсений 2-3

31 Андреева Екатерина 2-3

32 Гаврилова Диана 2-3

33 Черникова Мирослава 2-3

34 Белозеров Степан 2-3

35 Комаров Максим 2-3

36 Ильичев Денис 2-3

37 Петрушенко Тимофей 2-3

38 Пустаханова Екатерина 2-3

39 Ганеева Ульяна 2-3

40 Суравицкая Наталья 2-3

41 Винидиктова Милана 2-3

42 Мусаев Михаил 2-3

43 Камилов Иван 2-3

44 Степанов Константин 2-3

45 Стешин Матвей 2-3

46 Литвинова Таисия 2-3

47 Ломакина Мария 2-3

48 Никифоров Ярослав 2-3

49 Степанов Денис 3-4

50 Тепляков Дмитрий 3-4

51 Семирова Виктория 3-4

52 Тимина Настя 3-4

53 Шпагин Тимофей 3-4

54 Куковский Дима 3-4

55 Титова София 3-4

56 Алиев Гумбат 3-4

57 Чалов Матвей 3-4

58 Акс Эмилия 3-4

59 Переверзева Ксения 3-4

60 Каграманян Айрапет 3-4

61 Пуртов Андрей 3-4

62 Тупилко Алена 3-4

63 Никифором Матвей 3-4

64 Розова Александра 3-4

65 Кисилев Дмитрий 3-4

66 Барашнин

Михаил

4-5

67 Румянцева София 4-5

68 Скорикова Афина 4-5

69 Корчукова Анна 4-5

70 Винокуров Даниил 4-5

71 Зимина Арина 4-5

72 Лобков Владислав 4-5

73 Черкасова Алина 4-5

74 Хлыстов Дмитрий 4-5

75 Ким Софья 4-5

76 Борисов Михаил 4-5

77 Казанцев Александр 4-5

78 Зубова Карина 4-5

79 Чижаева Виктория 4-5

80 Пушкина Ирина 4-5

81 Тураев Никита 4-5

82 Игнатьев Даниил 4-5

83 Голубев Роберт 4-5

84 Горбатовская  Анна 4-5